
Universitetsadjunkt i teoretisk filosofi
Uppsala universitet, Filosofiska institutionen

Filosofiska institutionen vid Uppsala Universitet är uppdelad i följande ämnesinriktningar: estetik,
filosofi med filosofihistorisk inriktning, praktisk filosofi och teoretisk filosofi. Vid institutionen kan du
också läsa ett Kandidatprogram i kultur-och samhällsanalys (KOSA). Information om Filosofiska
institutionen och den forskning som bedrivs finns på http://www.filosofi.uu.se.

Anställningen, som omfattar 50%, är tidsbegränsad och gäller perioden 2018-10-29 t.o.m. 2018-12-02.

Arbetsuppgifter: Kursansvar och undervisning på delkursen Verklighetens natur: en introduktion till
metafysik, A-nivå (7,5hp). Ett moment inom Teoretisk filosofi A-nivå. Forskning tillkommer samt
administration. Arbetsuppgifter i övrigt enligt kollektivavtal.  

Behörighetskrav: Behörig att anställas som universitetsadjunkt är enligt Uppsala universitets
anställningsordning den som avlagt examen med ämnesfördjupning från högskoleutbildning. Enligt
universitetets anställningsordning gäller vidare som allmänt behörighetskrav för lärare att ha förmåga i
övrigt som behövs samt de personliga egenskaper som krävs för att fullgöra anställningen väl. Den som
skall anställas som universitetsadjunkt skall enligt anställningsordningen även ha visat den
undervisningsförmåga som krävs för anställningen och dessutom, om särskilda skäl ej föreligger, ha
genomgått för verksamhet inom universitetet relevant högskolepedagogisk utbildning. Prövningen av
pedagogisk skicklighet skall avse såväl planering, genomförande och utvärdering av undervisning som
handledning och examination. Den pedagogiska skickligheten skall vara väl dokumenterad så att även
kvaliteten kan bedömas. För denna anställning krävs högskoleutbildning med ämnesfördjupning inom
teoretisk filosofi. 

Bedömningsgrunder: Administrativ skicklighet är betydelsefull för anställningen och kommer att
tillmätas stor vikt. Vikt kommer också att fästas vid pedagogisk skicklighet. Vid bedömning av den
pedagogiska skickligheten kommer i första hand pedagogisk kvalitet att beaktas. Förmåga att planera,
initiera och utveckla utbildning kommer att tillmätas betydelse. 

Eventuella skriftliga handlingar skickas till Uppsala universitet, Box 511, 751 20 Uppsala, e-post:
registrator@uu.se eller fax 018- 471 2000.

Universitetets anställningsordning och riktlinjer för anställning av lärare finns på:

http://regler.uu.se/digitalAssets/92/c_92570-l_3-k_anstallningsordning-reviderad-180221.pdf

Uppsala universitet värdesätter de kvaliteter som jämn könsfördelning och mångfald tillför
verksamheten. Vi ser därför gärna sökande av alla kön och med olika födelsebakgrund, funktionalitet och
livserfarenhet.

Lön: Individuell lönesättning tillämpas.

Tillträde: 2018-10-29 eller efter överenskommelse.

Anställningsform: Tidsbegränsad anställning t.o.m. 2018-12-02.

Anställningens omfattning: 50 %

Upplysningar om anställningen lämnas av
Matti Eklund, prefekt vid Filosofiska institutionen, matti.eklund@filosofi.uu.se.

Välkommen med din ansökan senast den 15 juli 2018, UFV-PA 2018/2539. 



Uppsala universitet är ett brett forskningsuniversitet med stark internationell ställning. Det yttersta målet
är att bedriva utbildning och forskning av högsta kvalitet och relevans för att göra skillnad i samhället.
Vår viktigaste tillgång är alla 7 600 anställda och 53 000 studenter som med nyfikenhet och engagemang
gör Uppsala universitet till en av landets mest spännande arbetsplatser.

Läs mer om våra förmåner och hur det är att jobba inom Uppsala universitet
https://uu.se/om-uu/jobba-hos-oss/

Anställningen kan komma att säkerhetsprövas. Vid säkerhetsprövning är en förutsättning för anställning
att sökande blir godkänd.

Vi undanber oss erbjudanden om rekryterings- och annonseringshjälp.

Ansökan tas emot i Uppsala universitets rekryteringssystem.
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